

InterLogic Danmark ApS

Egå Havvej 21, 8250 Egå

CVR-nr. 38 17 93 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Medlem af: **Søren Thomsen**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	InterLogic Danmark ApS Egå Havvej 21 8250 Egå
	Telefon: 25348232
	CVR-nr.: 38 17 93 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Thomsen, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive IT-virksomhed, herunder køb og salg af It-produkter og It-tjenesteydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.421.750 mod 26.638.776 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.976.932 mod 18.600.697 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	14.421.750	26.638.776
1 Personaleomkostninger	-1.924.251	-3.644.629
Driftsresultat	12.497.499	22.994.147
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	377.052	667.201
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.045	221.560
Andre finansielle indtægter	2.899.811	190.166
2 Øvrige finansielle omkostninger	-585.021	-413.382
Resultat før skat	15.250.386	23.659.692
Skat af årets resultat	-3.273.454	-5.058.995
Årets resultat	11.976.932	18.600.697
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	377.052	621.009
Udbytte for regnskabsåret	17.900.000	18.600.000
Disponeret fra overført resultat	-6.300.120	-620.312
Disponeret i alt	11.976.932	18.600.697

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.057.031	628.986
Deposita		34.000	34.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.091.031</u>	<u>662.986</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.091.031</u>	<u>662.986</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.834.582	16.711.332
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		851.299	609.523
Udskudte skatteaktiver		0	3.711
Andre tilgodehavender		147.108	200.043
Tilgodehavender i alt		<u>14.832.989</u>	<u>17.524.609</u>
Likvide beholdninger		<u>28.674.348</u>	<u>31.382.131</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>43.507.337</u>	<u>48.906.740</u>
Aktiver i alt		<u>44.598.368</u>	<u>49.569.726</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.049.054	621.009
	Overført resultat	58.965	6.359.085
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	17.900.000	18.600.000
	Egenkapital i alt	19.058.019	25.630.094
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	42.186	134.027
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.496.658	15.715.854
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.699.937	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	737.952	0
	Selskabsskat	3.269.743	5.062.706
	Anden gæld	2.293.873	3.027.045
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.540.349	23.939.632
	Gældsforpligtelser i alt	25.540.349	23.939.632
	Passiver i alt	44.598.368	49.569.726

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	6.979.397	5.000.000	12.029.397
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	621.009	-620.312	18.600.000	18.600.697
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	621.009	6.359.085	18.600.000	25.630.094
Udloddet udbytte	0	0	0	-18.600.000	-18.600.000
Resultatandel	0	377.052	-6.300.120	17.900.000	11.976.932
Valutakursreguleringer	0	50.993	0	0	50.993
	50.000	1.049.054	58.965	17.900.000	19.058.019

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.900.903	3.617.282
Andre omkostninger til social sikring	6.532	14.484
Personaleomkostninger i øvrigt	16.816	12.863
	1.924.251	3.644.629
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.064	0
Andre finansielle omkostninger	568.957	413.382
	585.021	413.382

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelser:

Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt t.kr. 396.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mamalu Holding ApS, CVR-nr. 38107461, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Søren Thomsen

Direktør

Serienummer: c8679c4e-167d-41d9-9e67-9d0cf9426b1d

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-01 16:40:05 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-07-01 17:07:39 UTC



Søren Thomsen

Dirigent

Serienummer: c8679c4e-167d-41d9-9e67-9d0cf9426b1d

IP: 92.39.xxx.xxx

2024-07-01 21:10:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**